O valor da presente emenda destina-se a para contribuir com o custeio das
cirurgias eletivas as quais são realizadas no Município, assim diminuindo a fila de espera, dando
mais dignidade aos pacientes.

Resumo da Emenda

Valor Aumentado de Dotações R$ 56.244,83 (cinquenta e seis mil duzentos e quarenta e
quatro reais e oitenta e tres centavos)

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (+):
Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:

Novo: Suplementado:
Identificação do crédito

orçamentário Código Nome

Órgão: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade Orçamentária: